
OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS: IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"

HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS   REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

STADIJA SKIČU PROJEKTS (SP)

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

RĪGA 2012



ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS   REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

Sējuma saturs. Situacijas plāns

1. stāva funkcionalais plāns M 1:100
1. stāva grīdas plāns M 1:50
1. stāva sienu notinumi M 1:50
1. stāva griestu plāns M 1:50

2. stāva funkcionalais plāns M 1:100
2. stāva gaiteņa plāns M 1:50
2. stāva gaiteņa sienu notinumi M 1:50
2. stāva gaiteņa griestu plāns M 1:50

Telpa Nr. 201. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 204. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 205. Telp  as plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 206. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 207. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 208. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 219. Telpas plāns, notinums M 1:50

Telpa Nr. 113. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 209. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 210. Telp  as plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 215. Telpas plāns, notinums M 1:50
Telpa Nr. 216. Telpas plāns, notinums M 1:50

Kāpņu telpas sienas notinums 2.,3.,4., stāvā M 1:50
Kāpņu telpas marga  M 1:25
Kāpņu telpas koka paneļa koncepcija   M 1:25
Kāpņu telpas griestu zīmējums    M 1:25

Lete klientu bankas operāciju zālē. Plāns M 1:50
Lete klientu bankas operāciju zālē1 M 1:25
Lete klientu bankas operāciju zālē2 M 1:25

Durvis 1 /1 M 1:25
Durvis 1 /2 M 1:25
Durvis 2 /1 M 1:25
Durvis 2 /2 M 1:25
Durvis 3 /1 M 1:25
Durvis 3 /2 M 1:25
Pirmā stāva stikla durvis  M 1:25

NR.P.K. MARKA

1.

2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

IN1

IN2
IN3
IN4
IN5

IN6
IN7
IN8
IN9

IN10
IN11
IN12
IN13
IN14
IN15
IN16

IN17
IN18
IN19
IN20
IN21

IN22
IN23
IN24
IN25

IN26
IN27
IN28

IN29
IN30
IN31
IN32
IN33
IN 34
IN35

LAPAS NOSAUKUMS

SĒJUMA SATURS

PROJ. VAD. ARHITEKTS

ARHITEKTS

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

SĒJUMA SATURS. SITUĀCIJAS PLĀNS

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:50

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

INTERJERA DIZAINERS

A. SERDĀNE

I. PILIPS

VISPĀRĒJIE NORĀDĪJUMI

* Visi izmēri uzrādīti milimetros, augstuma atzīmes  metros.
* Visus izmērus precizēt  dabā, precizēt autoruzraudzības kārtībā, precizēt pēc attiecīgo konstrukciju vai ražotāja tehnoloģiju izvēles.
* Jebkuru projektā uzrādīto izstrādājumu detaļrasējumi pasūtāmi attiecīgajā izgatavotājuzņēmumā un saskaņojami ar projekta autoriem.
* Visām dekoratīvajām detaļām  kāpnēm, margām u. tml.  darbuzņēmējam pirms to izgatavošanas jāizstrādā detalizēti zīmējumi, kas autoruzraudzības kārtībā saskaņojami ar

projekta autoriem.
* Iespējamās izmaiņas un neskaidrie jautājumi precizējami un saskaņojami ar projekta autoriem pirms attiecīgo darbu uzsākšanas.
* Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas.
* Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un tehnoloģiskajām iekārtām šai projektā minētas tikai kā šo būvmateriālu, izstrādājumu un iekārtu kvalitātes, vizuālo un tehnisko

īpašību un apkalpošanas komforta līmeņa ekvivalents. Tehniskā projekta izstrādes un būvdarbu gaitā iespējams projektā minētos būvmateriālus, izstrādājumus un iekārtas
nomainīt ar ekvivalentiem būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām, kas nekādā ziņā neizmaina risinājuma  kopējo kvalitāti, bet svars uz laukuma vienību nepārsniedz projektā
paredzēto materiālu svaru.

* Visas iepriekš minētās norādes attiecināmas uz visām šajā sējumā ietvertajām rasējumu lapām.

SITUĀCIJAS PLĀNS



9,25 m2

1 745 150 1 645 150

1 0
00

1 3
40

35
0

1 0
00

2 6
90

2 6
90

1 0
00

1 8
90

1 3
40

35
0

2 3
00

12
0

33
0

25
0

2 7
50

25
0

3 0
00

2 300 120 330 250

2 750 250

3 000

1 0
00

2 300
120

330
250

2 750
250

3 000

3 000

2 750250

2 300120330250

3 000

2 750250

2 300120330250

1 0
00

2 750 250
2 300 120 330 250

7,75 m2
4,00 m2 7,75 m2 4,00 m2 4,00 m2 6,25 m2

Ģipskartona piekārtie griesti uz
metāla karkasa

LED gaismeklis

Dekoratīva , krāsota josla

1.13

A

B

C

D D 1 D  2

MATERIĀLU  SPECIFIKĀCIJA
Materiāli Platība m2

Krāsojums
Krāsojums josla pa perimetru
Sienas flīzes (baltas)
Grīdas flīzes uz sienas (pelekas)
Grīdas flīzes (pelekas)
Griesti

1
2
3
4
5
6

KOPĀ m2 KOPĀ +10%Nr.pk.
A B C   D1 D2 D

PROJ. VAD. ARHITEKTS

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.10.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

TELPA NR. 113
TELPAS PLĀNS, NOTINUMS

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN17 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:50

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

ARHITEKTS

D  2

B

A

C

D

D 1

A

B

C

D

GRIESTU PLĀNS

PLĀNS

A. SERDĀNE

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

2.800;AKUSTISKAĢIPŠAPLĀKSNE
600x600; MALU VEIDS E
PROFILS15MM;
KNAUF VAI ANALOGS

 VĒDINĀŠANAS UN
KONDIC.
 SISTĒMAS
ELEMENTI

IEBŪVĒTS GAISMEKLIS

Sienas flīzes (baltas)
Armonie by Arte Casa Diam   ante Blanquette 15x15

Grīdas flīzes (pelēkas)

9,25 m2

1,00 m2 1,00 m21,00 m2 1,00 m2 1,00 m2 1,00 m2

15
0

30
0

300



460 1 100 98 647 560 1 375 560 310 1 115 116 1 020 645

460 1 100 98 647 560 1 375 560 310 1 115 116 1 020

Dekoratīva josla

Krāsonjums 1

Sienas panelis

Stikla panelis tehniskajai nišai

Stāva nr. apzīmējums

Atverama niša

Krāsojums 2/ Kapņu telpas pamattonis

Durvis uz 2., 3., 4. stāvu

Stāva nr. apzīmējums

Atverama niša

Stikla panelis tehniskajai nišai

b

a

c

PROJ. VAD. ARHITEKTS

ARHITEKTS

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

KĀPŅU TELPAS SIENAS NOTINUMS
 2., 3., 4., STĀVOS

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN22 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:50

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

INTERJERISTE

LIFTS

LIFTSIII

3

NOTINUMS

PANELIS

2
3

b

a

c

LIFTS



pakapiena augstums

Koka panelis,
stiprinās pie esošajiem

metāla stabiņiem

Esoši metāla stabiņi

Kāpņu margas rokturis

PROJ. VAD. ARHITEKTS

ARHITEKTS

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

KĀPŅU TELPAS KOKA PANEĻA
KONCEPCIJA

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN24 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:25

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

A. SERDĀNE

Koka paneļa koncepcija 1 Koka paneļa koncepcija 2

Koka panelisKoka paneļa koncepcija 1 Koka paneļa koncepcija 2

Metāla detaļaDekoratīva josla Iefrēsetas dekotatīvās joslas



1 1
00

3 500

1 5
25

75
0

1 1
00

PROJ. VAD. ARHITEKTS

ARHITEKTS

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

LETE KLIENTU BANKAS OPERĀCIJU
ZĀLĒ. PLĀNS

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN26 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:50

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

INTERJERISTE

A. SERDĀNE

D. BĒRZIŅA



50

36
0

50
69

0
40

78
0 1 1

00

30
0

75
0

3 500
1 000 1 800 700

50

36
0

50
69

0
40

78
0 1 1

00

30
0

75
0

450 900 450 450 900 450

3 600
1 350 1 800 450

700 1 050 1 050 700

45
0

1. VARIANTS

2. VARIANTS

PROJ. VAD. ARHITEKTS

D. BĒRZIŅA

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

LETE KLIENTU BANKAS OPERĀCIJU
ZĀLĒ  1

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN27 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:25

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

INTERJERISTE



112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112

1 0
00

2 7
50

50

2 8
00

1 000

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112

60
0

1 0
00

2 2
00

50

2 2
50

1 000

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112
15

112

1 000

60
0

1 6
00

60
0

Finierējums

Krāsa 1

Finierējums

Iefrēzejums

Krāsa 2Krāsa 2

PROJ. VAD. ARHITEKTS

ARHITEKTS

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

DURVIS 1/2

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN30 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:25

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

ARHITEKTSPIEZĪMES:

Durvis izgatavot no divu veidu finierējuma.
Roktura modelis nosacīts.
Visus mērus pārmērīt dabā/objektā.

A. SERDĀNE



5040 50960
1 080

1 0
00

2 2
00

50

2 2
50

1 0
00

2 2
00

50

2 2
50

1 0
00

2 2
00

50

2 2
50

9001 000 800

Finierējums

Krāsa 1

Finierējums

Iefrēzējums

Krāsa 2

Krāsa 1

PROJ. VAD. ARHITEKTS

ARHITEKTS

IZSTRĀDĀJA

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

DURVIS   3 /1

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN33 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
 1:25

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

ARHITEKTSPIEZĪMES:

Durvis izgatavot no divu veidu finierējuma.
Roktura modelis nosacīts.
Visus mērus pārmērīt dabā/objektā.

A. SERDĀNE



700
1 000 1 410

3 110

7001 410 1 000

3 110

70
0

1 1
00

60
0

1 2
00

2 2
50

5 480
2 2

50

1 535 1 535
1 000

1 410

60
0

1 2
00

Līmēta grafika uz stikla
no klientu zales

Līmēta grafika uz stikla
no apspriežu telpu puses

Līmēta grafika uz stikla
no klientu zales

Līmēta grafika uz stikla
no apspriežu telpu puses

PROJ. VAD. ARHITEKTS

ARHITEKTS

IZSTRĀDĀJA

LAPAS NOSAUKUMS

 UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

A. PADĒLISLĪNS 09.13.2012

OBJEKTS:
ADRESE:

ATBILDĪGAIS
PROJEKTĒTĀJS:

 1. STAVA  STIKLA   DURVIS

IK  "ARHITEKTS  AGRIS  PADĒLIS  LĪNS"
HOSPITĀĻU IELA 535, RĪGA

ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS REKONSRUKCIJA
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

MĒROGS     IN35 LAPAS
CAUREJ.
NR.

PASŪT. NR.

LAPAS NR.
1:25

ARHĪVA NR.

LAPU SK. 

 09.2012.0909

MARKA IN
STADIJA SP

PASŪTĪĀJS: AS RIGENSIS BANK,
TEĀTRA IELA 3, RĪGA, LV1050

ARHITEKTS

ST3 bxh, 3,11m x 2,25m)ST3.1 (bxh, 3,11m x 2,25m)

ST4 (bxh, 5,48m x 2,25m)

A. SERDĀNE



4 416

1 2
00

±0,000

+0,580

+1,942

+3,360

+4,890

+6,880

+8,330

+9,920

+12,320

+12,960

+16,170

±0,000
+0,269

+2,560
+2,720

+3,360

+6,080
+6,240

+6,880

+8,327

+9,920

+12,320

+12,960

+16,170

±0,000
+0,269

+2,822

+3,360

+6,267

+6,880

+9,341

+9,920

+12,381

+12,960

+16,170

+0,000

2.11

SD2
(PKS)

LIFTS

NOMAINĪT VĒRTNES:
 GLUDAS, MDF,

 KRĀSOTAS.

2 3

D

2.STĀVA PLĀNS   M 1:50

LIFTS

NOMAINĪT VĒRTNES:
 GLUDAS, MDF,

 KRĀSOTAS.

2

4

31

2 3

D

1.STĀVA P  LĀNS   M 1:50

3.11

SD3
(PKS)

LIFTS

NOMAINĪT VĒRTNES:
 GLUDAS, MDF,

 KRĀSOTAS.

2 3

D

3.STĀVA PLĀNS   M 1:50

4.11

SD3
(PKS)

NOMAINĪT VĒRTNES:
 GLUDAS, MDF,

 KRĀSOTAS.

LIFTS 2 3

D

4.STĀVA PLĀNS   M 1:50

A A

B
B

3.11

LIFTS

LIFTS

LIFTS

3

2

3.
11

SD
3

(P
KS

)

+3,360

+6,880 +9,920

GRIEZUMS B

GRIEZUMS B
GRIEZUMS A

B
B

B
B

B
B

A A

A AA A




